

คู่มือ

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมไนน์
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๓๙๗๔๑๒๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๐๓๑/๒๕๖๖
วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้านคอมไนน์ ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 11 รายการ ของกอง การเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑๑	รายการ	-	๗๙,๖๕๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๗๙,๕๓๙.๒๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๒๑๐.๗๕
(เจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๙,๖๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๔๗๙๒๕๐ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๑ รายการ ของกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวสุรัญญา สุขรัมย์)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่

X ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางอภิมา ใจฉัตรกุล)

ผู้ใต้การจ้าง

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๔๗๙๒๕๐

เลขคুমสัญญา ๖๕๑๒๑๔๐๐๑๘๘๑



รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
ของกองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
วันที่.....ธันวาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	ชุดทำภาพ (DRUM) FUJIXEROX CT351134 FOR FUJIXEROX : P275dw,P285dw,M285Z	1 กล่อง	2,400.00	2,400.00
2.	ดรัมหมึกโทนเนอร์ FUJIXEROX CT202877 BK FOR FUJIXEROX : P275dw,P285dw,M285Z	4 กล่อง	2,400.00	9,600.00
3.	ชุดทำภาพ (DRUM) BROTHER DR-263CL ชุดทำภาพ สำหรับ BROTHER MFC-L3750CDW,MFC-L3735CDN พิมพ์ได้ 18,000 หน้า	1 กล่อง	4,600.00	4,600.00
4.	ดรัมหมึก BROTHER TN-267BK ผงหมึกสีดำ สำหรับ BROTHER MFC-L3750CDW,MFC-L3735CDN พิมพ์ได้ 3,000 แผ่น	3 กล่อง	2,900.00	8,700.00
5.	ดรัมหมึก BROTHER TN-267C ผงหมึกสีฟ้า สำหรับ BROTHER MFC-L3750CDW,MFC-L3735CDN พิมพ์ได้ 2,300 แผ่น	3 กล่อง	3,300.00	9,900.00
6.	ดรัมหมึก BROTHER TN-267Y ผงหมึกสีดำ สำหรับ BROTHER MFC-L3750CDW,MFC-L3735CDN พิมพ์ได้ 2,300 แผ่น	3 กล่อง	3,300.00	9,900.00
7.	ดรัมหมึก BROTHER TN-267M ผงหมึกสีดำ สำหรับ BROTHER MFC-L3750CDW,MFC-L3735CDN พิมพ์ได้ 2,300 แผ่น	3 กล่อง	3,300.00	9,900.00
8.	ชุดทำภาพ OKI B412 ชุดทำภาพสำหรับ OKI รุ่น B412 พิมพ์ได้ 3,000 แผ่น	2 กล่อง	4,300.00	8,600.00



(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
 (นางสาวสุวิมล คุ้มรัมย์)
 ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ บุคลากรแทน
 (ลงชื่อ).....ผู้ขาย
 (นายสมเกียรติ คุ้มรัมย์)
 (นางสาวธนพร ปานเกิด)
 (ลงชื่อ).....พยาน
 (นายศรายุทธ เล็กบางพงค์)
 (ลงชื่อ).....พยาน
 (นางสาวธนพร ปานเกิด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
9 .	ดรัมหมึก OKI B412 ผงหมึกสีดำ OKI รุ่น B412 พิมพ์ได้ 3,000 แผ่น	6 กล่อง	2,400.00	14,400.00
10 .	4 PORT USB HUB (สายยาว) 4 PORT USB 3.0 FOR EXPANSION CABLE LENGTH 80CM.	3 ชิ้น	250.00	750.00
11 .	แฟลชไดรฟ์ 64GB FLASH DRIVE	3 ชิ้น	300.00	900.00
			29,450.00	79,650.00

หมายเหตุ

-เป็นสินค้าที่นำเข้ามาจากต่างประเทศ



(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางสาวสุธัญญา สุขรัมย์)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่-ปฏิบัติราชการแทน
* (ลงชื่อ) นายกุลิศการบริพัตร ส่วนจังหวัดยะลา ผู้ขาย
(.....)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นายศรายุทธ เล็กบางพงค์)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวธนพร ปานเกิด)